Curitiba, 25 de Outubro de 2016 - Edição nº 1911
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Diretoria-Geral
IDMATERIA1184748IDMATERIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 516/2016 - DG

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Decreto Judiciário nº 373/2015 e tendo em
vista o contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2016.00141618, originado em razão do protocolizado
sob nº 0102140-80.2016, resolve

L  O  T  A  R

o servidor LEANDRO REIF D'ALCANTARA MAIA, ocupante do cargo de Assessor
Jurídico do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, na Assessoria do
Departamento Econômico e Financeiro.

Curitiba, 21 de outubro de 2016.

JOSE ALVACIR GUIMARAES
Diretor Geral do Tribunal de Justiça

- 6 -

	0/Diretoria-Geral